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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

Муниципальное образование 

 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

от  05.09.2022  № 07-07/133

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Щекинский район ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район от 12.11.2021 г. №210/П «Об  утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Щекинский район» изменения согласно приложению к настоящему приказу.

2. Технику-программисту финансового управления администрации  муниципального образования Щекинский район (Гурову О.А.) довести настоящий Приказ до соответствующих главных распорядителей (получателей) средств бюджета муниципального образования Щекинский район и муниципальных образований поселений Щекинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника бюджетного отдела финансового управления администрации  муниципального образования Щекинский район.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

	Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Щекинский район
	Е.Н. Афанасьева


Исп. Голубева  Татьяна Юрьевна
Тел: 8(477-51) 5-24-50
	
	Приложение

к приказу финансового управления

администрации муниципального

образования Щекинский район

от 05.09.2022 № 07-07/133


Изменения, вносимые в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации

в части, относящейся к бюджету муниципального 
образования  Щекинский район, утвержденные 
приказом финансового управления администрации 
муниципального образования Щекинский район

от 12 ноября 2021 г. № 210/П
1. Приложение №1 к порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования  Щекинский район:
1.1. Дополнить новыми целевыми статьями:
	12
	1
	F2
	5424F
	Создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды за счет средств резервного фонда Правительства РФ.

	10
	4
	01
	85140
	Межбюджетные трансферты на осуществление дорожной деятельности в части организации проезда по ул.Новаторов р.п. Первомайский Щекинского района.


	Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Щекинский район
	Е.Н. Афанасьева


О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район от 12.11.2021 №210/П «Об  утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования  Щекинский район»








